
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 26.09.2017 № 710 

р.п. Парфино 

 

 

О подтверждении адреса  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                

в Российской Федерации» и постановлением Администрации Парфинского 

муниципального района от 17.09.2015 № 478 «Об утверждении Правил                

присвоения, изменении аннулирования адресов в Парфинском городском по-

селении», в связи с упорядочением адресного хозяйства. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Подтвердить адрес жилого помещения (комнаты) с кадастровым но-

мером 53:13:0010102:103, площадью 15,5 кв. м – Российская Федерация, 

Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Парфинское го-

родское поселение, р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 48, кв. 2, ком. 11. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 


